
ZARZĄDZENIE NR 27
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 21 października 2013 r.

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania Komisji do spraw opiniowania 
wniosków o dofinansowanie zadań związanych z przygotowaniem kadry narodowej do udziału 

w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, mistrzostwach świata lub 
mistrzostwach Europy w sportach olimpijskich i nieolimpijskich w 2013 roku.

Na podstawie art. 29 ust. 7  ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857, z późn. zm.2
)) oraz w związku z § 2  ust. 2  załącznika do zarządzenia nr 40 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 28 grudnia 
2010 r. w sprawie wprowadzenia wytycznych przyznawania i rozliczania dotacji na dofinansowanie lub 
sfinansowanie zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i turystyki w Ministerstwie Sportu i Turystyki 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 27 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie powołania i trybu 
działania Komisji do spraw opiniowania wniosków o dofinansowanie zadań związanych z przygotowaniem 
kadry narodowej do udziału w igrzyskach olimpijskich, igrzyskach paraolimpijskich, igrzyskach głuchych, 
mistrzostwach świata lub mistrzostwach Europy w sportach olimpijskich i nieolimpijskich w 2013 roku, 
§ 1  ust. 2  otrzymuje brzmienie:

„2.  W skład Komisji wchodzą: 

1) Adam Soroko – Przewodniczący; 

2) Paweł Słomiński – Zastępca Przewodniczącego; 

3) Katarzyna Antkiewicz – Sekretarz; 

4) Tomasz Marcinkowski – Członek; 

5) Jan Pośnik – Członek; 

6) Marta Przeździecka – Członek; 

7) Jarosław Debert – Członek; 

8) Marzena Szydłowska – Członek.”.

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna na podstawie § 1 ust. 2 pkt 
1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. Nr 248, poz. 1489 oraz z 2013 r. poz. 606). 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 151, poz. 1014, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 
185, poz. 1092 i Nr 208, poz. 1240 i poz. 1241, z 2012 r. poz. 490 oraz z 2013 r. poz. 829.

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 22 października 2013 r.

Poz. 28



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Minister Sportu i Turystyki

Joanna Mucha

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 28


		2013-10-22T15:31:14+0000
	Polska
	Grzegorz Mroczek; MINISTERSTWO SPORTU I TURYSTYKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




